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Itke tai äänestä 

 

Viimeinkin vaalitaisteluun on saatu jotain jytyä. Demarien puoluesihteeri Ulpu Iivari on 

heittänyt romukoppaan vanhat lällärimäiset lepertelyt, kuten "ajan vähäosaisten asiaa", 

"teemme sen minkä ihminen ja sosiaalidemokraatti voi" ja "alennan veroja jos minut 

valitaan".  

   Hän on siirtynyt reilulle uhkausten linjalle. Jos demarit häviävät vaaleissa, he jäävät pois 

hallituksesta, raivoaa Ulpu. Ja jos hän itse ei pääse eduskuntaa, hän lopettaa koko 

politikoinnin.  

   Niin sitä pitää. Jo tässä on tarpeeksi kuultukin äitelää äänestäjien mielistelyä ja nähty mikä 

on tulos: nehän hyppivät silmille, jättävät äänestämättä ja jos äänestävätkin, haukkuvat 

samalla poliitikkoja. Ne ovat liian hyvälle tottuneet ja käyttäytyvät kuin ainakin hemmotellut 

kakarat. 

   Nyt on tullut kurinpalautuksen aika. Äänestäjille on sanottava, mitä kamalaa on tulossa jos 

äänestävät väärin. Heidät on kerrankin säikytettävä kunnolla. 

   Ajankohtakin on otollinen kun meillä on juuri parhaimmillaan lama ja Persianlahti ja 

Baltia ja pakolaiset ja Val di Fiemme ja kaikki muut vitsaukset.  

   Hyviä lupauksia ei uskota kumminkaan, viisainta on siis luvata mahdollisimman hirveitä. 

Sellaiset vaalilupaukset ovat sikälikin hyviä, että äänestäjät ovat sitä tyytyväisempiä mitä 

heikommin ne pidetään, eivätkä varmasti jälkikäteen syyttele.  

   Tässä malliksi ja vapaasti käyttöön muutamia iskulauseita edustajaehdokkaille: "Äänestä – 

tai itke ja äänestä!"  

   "Kansalaiset! Ellen pääse eduskuntaan, ammun pommin bingohalliin, ajan 

panssarivaunulla Alkon mäsäksi ja räjäytän kaikki on–line–lottokoneet."  

   "Jos äänestät väärin, saat turpiisi."  

   "Jos puolueemme häviää, se menee väkisin hallitukseen,  korottaa veroja ja korkoja ja 

asuntojen hintoja ja tärvelee ympäristöä ennennäkemättömällä tavalla. Siis äänestä meitä, 

ettemme häviä." 

   "Me sen teimme. Laman. Vain me pystymme sitä jatkamaan. Nyt." 

   "Ellen pääse eduskuntaan, hyppään kaivoon. En hyppää sinne yksin... Tunne vastuusi, 

pelasta ihmishenkiä äänestämällä minua."  

   "Jos en pääse eduskuntaan, sinne valitaan joku muu. Mietipä sitä, äänestäjä!" 

   "Persianlahdella kuolee lisää ihmisiä. Ydinvoimaloita räjähtelee. Kasvihuoneilmiö etenee. 

Matti Nykäsen ura loppuu. Näin käy, ellei puolueemme ole hallituksessa." 
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